

## Objednávka

<b>ODBĚRATEL:</b> Obvodní soud pro Prahu 2 Francouzská 808/19 120 00 Praha 2		<b>IČ:</b> 00024392 <b>DIČ:</b>	<b>Číslo objednávky:</b> 2021 / OB / 13  <b>Spisová značka:</b> 40Spr.6013/2021
<b>Adresa dodání:</b>		<b>DODAVATEL:</b>	<b>IČ:</b> 27128687 <b>DIČ:</b> CZ27128687
Datum splatnosti: Datum objednání: 04.02.2021 Datum dodání: Způsob úhrady: Převodem		WP real,s.r.o Třešňová 810/13 19800 Praha 9	
Text: Objednáváme dle cenové nabídky úpravu slaboproudých rozvodů v jednací síni 101 a ve dvorním traktu.			
<b>Č.pol.</b>	<b>Označení</b>	<b>Měrná jednotka</b>	<b>Množství</b>

1	úprava slaboproudých rozvodů v jednací síni 101 a ve dvorním traktu		
---	---	--	--

Počet příloh: 0	Vyřizuje: Telefon: Fax:		OR 
-----------------	-------------------------------	---	--

## Schvalovací doložka

Obvodní soud pro Prahu 2  
Středisko: OSPHA02  
Spis. zn.: 40Spr.6013/2021

Rok: 2021  
Dokladová řada: OB  
Číslo dokladu: 13

Schvalují:

1 úprava slaboproudých rozvodů v 166.000,00 Kč  
jednací síni 101 a ve dvorním traktu

Členění rozpočtu:	5420, 5171, , Zdroj: 1100000 Účel: Středisko: Mimorozpočtové prostředky: Ne Nespotřebované výdaje: Ne
-------------------	--

Maximální cena: 166 000,-

Datum: 4.2.2021

Podpis  
příkazce operace

Kontrolu operace provedl správce rozpočtu:

Datum: 5.2.2021

Podpis  
správce rozpočtu:

Poznámka:

**Cenová nabídka na dodávku a montáž slaboproudých rozvodů včetně  
doprovodných prací pro objekt soudu, ulice Francouzská 19, 120 00 Praha 2**

Por. č.	Zkrácený popis montáž + dodávka	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
1.	UTP Cat 6A vnitřní včetně dodávky a montáže ( D + M )	m	3155	34,50 Kč	108 847,50 Kč
2.	zásuvka LAN RJ45 CAT6 ( D + M )	ks	20	612,00 Kč	12 240,00 Kč
3.	ukončení kabelu UTP Cat 6A v rozvaděči ( M )	ks	72	71,00 Kč	5 112,00 Kč
4.	zásuvka STA ( D + M )	ks	2	788,00 Kč	1 576,00 Kč
5.	přístrojová krabice ( D + M )	ks	2	112,50 Kč	225,00 Kč
6.	kabelový žlab ( D + M )	m	3	415,20 Kč	1 245,60 Kč
7.	PVC trubka pevná ( D + M )	m	12	101,00 Kč	1 212,00 Kč
8.	doprava, instalační materiál, likvidace odpadu	kpl	1	6 540,00 Kč	6 540,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>136 998,10 Kč</b>
<b>DPH</b>					<b>21%</b>
<b>Cena celkem</b>					<b>165 767,70 Kč</b>

Zpracoval :  
WP real  
Třešňová 810/13  
198 00 Praha 9  
IČ : 27128687

